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Sogneprest: Beint Saaghus  
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Kapellan: Eli Irene Fjose 
E-post: ef337@kirken.no 996 91 126  
Kirkeverge: Øivind Eismann 
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-
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Lars Olav Bøe 
E-post:  lar-boee@online.no
Botne menighetsråd
Lars Olav Bøe 
E-post:  lar-boee@online.no

Frist for stoff til nr 5  2024 er 31. oktober.
Trykkes i uke 47 og distribueres innen utgangen av uke 48.

Følg oss på Facebook:
facebook.com/holmestrandkirkene
facebook.com/trosopplaering
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ANDAKT

Bispevisitas i Botne menighet 4.-10. november

Tekst : Eli Irene Fjose

En sommer er over…
Jeg blir ofte litt urolig 
om sommeren, det er så 
mye fint jeg ønsker at jeg 
kunne få oppleve og redd 
for å gå glipp av. Jeg er 
så heldig å ha en åpen båt 
med påhengsmotor, og 
det har blitt mange fine 
turer på sjøen. 

Vi har jo en fantastisk fin 
skjærgård her i Vestfold. 

Ingenting er som den varme sommervinden, blå himmel 
og bølgende sjø. Når vi kommer til havn, ser vi alle de 
fine seilbåtene og cabincruiserne. Hadde det ikke vært 
deilig med en båt med kahytt? Da kunne vi dratt på lengre 
turer og vært ute hele dagen. Eller når vi kjører på E18 og 
ser alle de fine campingbilene. Tenk hvor fint det kunne 
vært å dra på tur nedover i Europa med din egen seng 
i baksetet. Eller hva med en skikkelig strandferie med 
solsenger og nydelig middag om kvelden? 

Kanskje er jeg ikke alene om å bli litt urolig over alle de 
mulighetene jeg sikkert går glipp av. Jeg får liksom en ide 

om at sommerferie er å slippe å gjøre alle de kjedelige 
ting-ene vi gjør til vanlig. Men det er jo ikke slik livet 
er. Vi må gjøre husarbeid, handle inn og lage mat om 
sommeren også. Leiligheten eller huset vårt må holdes i 
orden, og uten vedlikeholdsarbeid blir det ganske stusse-
lig etter hvert. 

Hvordan har dagene og ukene vært for deg denne somme-
ren? Hva er det egentlig som gjør oss lykkelig? Er det fin 
båt og bobil eller eksklusive feriereiser? Forskerne peker 
på tre ting: Gi mer til andre, bruke flere penger på opple-
velser og færre på ting og å få nok søvn. 

I Bibelen brukes det litt andre ord på hva som kan gi oss 
lykke. «Gi, så skal dere få: Et godt mål, sammenristet, 
stappet og breddfullt, skal dere få i fanget. For i det målet 
dere selv måler med, skal det også måles opp til dere». 
(Lukas 6,38). Jeg tror at Gud velsigner sine barn i denne 
verden. Gud vil hjelpe og støtte oss også i det daglige. 

Gud viser sin godhet hver dag. Da gjør vi ikke noe bedre 
enn å holde oss nær til ham, og gripe igjen og igjen den 
hånden som vil lede oss. 

Kapellan Eli Irene Fjose.

En sommer er over

I november vil biskop Jan Otto Myrseth komme på visitas 
til Holmestrand. Han vil da besøke skoler, bedrifter, 
kommunens ledelse og bli kjent med arbeidet som drives 
i Botne menighet. Biskopen vil også ha samtaler med 
menighetsrådet og medarbeidere. Prost Marta Axner Ims i 
samarbeid med menighetsrådet planlegger en innholdsrik 
uke. Søndag 10. november blir det visitasgudstjeneste i 
Botne kirke.

I løpet av visitasen vil biskopen gjerne ha svar på: 
-    Hvordan er situasjonen for kirkens liv i soknet akkurat 

nå?
-    Hva fungerer godt og hva er utfordringene?
-    Strategi: Hva vil en arbeide for å endre, styrke og 

forbedre?

Formålet med visitasen er å støtte, inspirere og veilede 
menigheten og de ansatte, og gjøre kirkens nærvær synlig 
i lokalsamfunnet.

Tekst : Eli Irene Fjose



Døpte  Botne kirke
24.05.2024  Amanda Skahjem  
  Solberg
26.05.2024  Lyder Hemstad
  Lumi Constance   
  Finsrud Tekshov
16.06.2024  Sofi e Urang Eriksen
  Ellinor Bråten Solberg
  Emilian Andreas Jørgensen
23.06.2024  Martin Solberg
  Linnea Lima Bø
04.08.2024  Seline Nordstrøm-Pande
  Emilian Rekstad Andreassen
Holmestrand kirke
26.05.2024  Odd Tandberg Holth
08.06.2024  Olivier Eriksen
  Tom Ryan Nguyen
Hillestad kirke
20.05.2024  Ella Kalager

Vigde  
Botne
25.05.2024  Charlotte Jerejian 
  og Aleksander Tho
08.06.2024  Jeanete Svendsrud  
  og Håvard Scheen Holtung

10.08.2024  Ingeborg Weltzien Reggestad og
  Lars Berg Raaen
Hillestad kirke
29.06.2024  Ida Emilie Andersen Foss og
  Nicholas Andersen Foss

Døde  
Botne kirke    
20.04.2024  Jan Helge Moskvil  
  Mathisen
02.05.2024  Fredrik Monason   
  Zachariassen
17.05.2024  Raymond Reinholdt Papst
22.05.2024  Bjørn Borge
05.06.2024  Eldbjørg Lysaker
12.06.2024  Bjarne Klingan
20.06.2024  Erik Eriksen
27.06.2024  Marit Rygg
08.07.2024  Ruth Helene Bekkeseth
08.07.2024  Karin Louise Kadziolka
16.07.2024  Grete-Karine Sando
01.08.2024  Jorunn Svensen
04.08.2024  Tordis Synnøve Løvøen
Bilet kapell 
04.08.2024  Lovise Hovland
06.08.2024  Runar Farnes

SLEKTERS GANG
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Salmen er skrevet av Ole-Einar Andersen, og ble sun-
get på regnbuemessen i selveste Nidarosdomen 2023. 
I forbindelse med dette sa Ole-Einar: ”Å ikke aner-
kjenne homofi l kjærlighet strider mot mitt Guds-bilde. 
For meg er det umulig at den Gud vi kaller en kjærlig 
Gud skal fordømme ekte kjærlighet mellom to men-
nesker, selv om de tilfeldigvis er av samme kjønn.” 

I løpet av sommeren har det vært Pride-arrangementer 
over hele Norge, også i Holmestrand første helgen i 
juni. Skeive møter stadig motstand fra ulike fronter, 
men det at kirken åpner opp og ønsker skeive velkom-
men betyr så mye for meg, og for veldig mange andre. 
Jeg tror det er unikt for Holmestand at vi har en så 
sterk støtte fra kirken. Jeg vil spesielt takke Eli Irene 
Fjose, Marta Axner Ims og pridekomiteen i Holme-
strand. Dere er så viktige!  

Tekst : 
Hans-KrisTian BUer

Guds rike på jord er et regnbuested 
 
Salmen er skrevet av Ole-Einar Andersen, og ble sunget på regnbuemessen i 
selveste Nidarosdomen 2023. I forbindelse med dette sa Ole-Einar: "Å ikke anerkjenne homofil 
kjærlighet strider mot mitt Guds-bilde. For meg er det umulig at den Gud vi kaller en kjærlig Gud skal 
fordømme ekte kjærlighet mellom to mennesker, selv om de tilfeldigvis er av samme kjønn."  
  
I løpet av sommeren har det vært Pride-arrangementer over hele Norge, også i Holmestrand første 
helgen i juni. Skeive møter stadig motstand fra ulike fronter, men det at kirken åpner opp og ønsker 
skeive velkommen betyr så mye for meg, og for veldig mange andre. Jeg tror det er unikt for 
Holmestand at vi har en så sterk støtte fra kirken. Jeg vil spesielt takke Eli Irene Fjose, 
Marta Axner Ims og pridekomiteen i Holmestrand. Dere er så viktige!   
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Utfordre Tove Solberg Askekjær til Min salme til neste nummer.
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SORGGRUPPE

Sorggruppe i Holmestrand Tekst: DiaKon Andreas HerWiG BUer

Hvert semester arrangeres det sorggruppe i Holmestrand 
kirke. Det er for tiden Ottar Joakimsen og Ann-Kristin 
Pedersen som står for sorggruppearbeidet, og i høst starter 
det opp 16. september og påfølgende 6 mandager. 

I en sorggruppe møter du andre i samme situasjon der 
overskriften er sorg. En tidligere gruppedeltaker forteller at: 
“Det har vært så godt å sette ord på sorgen i en trygg ram-
me med andre som også har opplevd å miste sine kjære”.
En annen sier: “Det er fortsatt tungt, men det har vært til 
god hjelp å få sortert tankene og noen verktøy jeg kan ta 
med meg hjem.”

Alle som har mistet noen fra forrige gjennomføring av 
sorggruppe får brev hjem med invitasjon til å bli med i 

sorggruppe. Vi opplever det som et svært viktig og men- 
ingsfylt arbeid som har stor betydning for mennesker i en 
vanskelig periode i livet. Her kan de komme sammen og 
møte andre som har opplevd tap og sorg. Opplevelsen er 
at det blir et unikt felleskap der man blir hverandre sine 
medvandrere, samtidig som man får en god og tydelig 
gruppeledelse i trygge rammer. Det drives ikke noen form 
for terapi, men deltakerne får hjelp til å bli sine egne gode 
terapeuter. Samtalen er vårt verktøy og gir deltakerne 
anledning til å fi nne gjenkjennelse, støtte og mot til å gå 
igjennom smerten. 

Hvis dette er noe for deg eller noen du kjenner så ta gjerne 
kontakt med Diakon, Andreas på e-post ab56@kirken.no 
eller telefon 46113857. 

Frivilligsentraler - I Holmestrand kommune har vi 3 frivilligsentraler - Hof, 
Sande og Holmestrand. Har du litt tid til overs, ønsker å hjelpe til eller vil bli kjent 
med nye mennesker ønsker vi å høre fra deg. Det du kan er kanskje det vi trenger.

Trenger du hjelp, behov av følge ta gjerne kontakt. Våre tjenester er gratis. 
E post: rina.winnem-tonder@holmestrand.kommune.no  – Tlf. 476 77 105

Bot  

Lunsj: 35 kr

Hvor:               
Speiderhuset v/ Botne 
kirke 
Adresse: Nygårdsvei 1
3089 Holmestrand
  
For mer info kontakt 
menighetspedagog 
Tove S. Askekjær: 
ta599@kirken.no 

Babysang gir barn 
og foreldre en               
mulighet til å være 
sammen og bli kjent 
med andre barn og 
småbarnsforeldre.                       
Her synger vi nye og 
gamle barnesanger 
og regler, og spiser 
lunsj sammen etterpå.    
HJERTELIG                     
VELKOMMEN! 

      Oppstart 2/9-24

Mandager kl.10.30 

HJERTELIG                     
VELKOMMEN! 

Babysang gir barn 

Babysang

Babysang Holmestrand
S d  i h t

”Kirken vår”
– åpen kveld med idèmyldring og dialog

Sted: Speiderhuset Holmestrand, 
Nygårdsveien 1A, Holmestrand

Dato: Torsdag 12. september – Tid: 18.30-21.30

Menighetsråd og stab inviterer til en åpen kveld der vi 
kan diskutere og utforske hvordan vi sammen kan styrke 
og videreutvikle kirken som trosfellesskap og kultur-
arvbærer, og skape gode møteplasser for alle, uansett 
bakgrunn og livssituasjon. Temaet for kvelden er ”Kirken 
i vår hverdag”, og vi tar utgangspunkt i de tre søylene i 
Den norske Kirkes strategi:

 -         Kirken åpner rom for tro
 -         Kirken er der livet leves
 -         Kirken er mer for fl ere

Vi trenger et mangfold av stemmer, og håper du kan kom-
me og bidra til å fylle kvelden med nytenkning, engasje-
ment og kreativitet. 

Velkommen!

Guds rike på jord er et regnbuested 
 
Salmen er skrevet av Ole-Einar Andersen, og ble sunget på regnbuemessen i 
selveste Nidarosdomen 2023. I forbindelse med dette sa Ole-Einar: "Å ikke anerkjenne homofil 
kjærlighet strider mot mitt Guds-bilde. For meg er det umulig at den Gud vi kaller en kjærlig Gud skal 
fordømme ekte kjærlighet mellom to mennesker, selv om de tilfeldigvis er av samme kjønn."  
  
I løpet av sommeren har det vært Pride-arrangementer over hele Norge, også i Holmestrand første 
helgen i juni. Skeive møter stadig motstand fra ulike fronter, men det at kirken åpner opp og ønsker 
skeive velkommen betyr så mye for meg, og for veldig mange andre. Jeg tror det er unikt for 
Holmestand at vi har en så sterk støtte fra kirken. Jeg vil spesielt takke Eli Irene Fjose, 
Marta Axner Ims og pridekomiteen i Holmestrand. Dere er så viktige!   
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KIRKEJUBILEUM

Gjennom hele 2024 vil denne 
spalten gå i menighetsbladet, og 
gjenspeile ulike menneskers møte 
med kirken. 

Vil du dele din historie? Skann 
QR koden eller send en e-post til 
astholme@online.no

Hillestad kirke 300 år i 2024 Historisk gudstjeneste

VED!
Bjørkeved - Hans Olaf Knatten

Mob. 92 62 95 55

   

    LIMACO
SPØR OSS FØRST - VI FIKSER DET MESTE

UTLEIE
SALG 

tlf 330 50160

Tekst: KaTHrine KleVeland

Når Hillestad kirkes 300-årsjubileum markeres med 
historisk gudstjeneste, (etter kostymerenn og før selve 
jubileumsgudtsjenesten,) gjøres det skikkelig! Guds-
tjeneste etter gammel ordning, klær fra alle epoker fra 
1724, elgsuppe og fl atbrød, hest og veteranbilder, grevens 
overlevering av kirken ble spilt og leker for barna.

Jubileumsgudstjeneste
i Hillestad kirke 29.sept. kl. 11:00

Biskopen kommer – kommer du?
Festantrekk, gjerne bunad

Samvær på Bygdehuset Fjellhall etter gudstjenesten 

Alle hjertelig velkommen – spesielt bygdefolk!

Jubileumskomiteen for Hillestad kirkes 300-årsjubileum
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KIRKEJUBILEUM

Konfirmasjonstid
Velkommen til konfirmasjonstid! Nå er det 
2010-kullet sin tur. Påmeldingen til konfirmasjon i 
2025 er åpen. 

I konfirmasjonstiden får du lære mye spennende om 
deg selv, om tro, om Gud og den verdenen du er en 
del av. Du får øve deg på å tenke selv, å gjøre deg 
opp meninger og å si hva du mener. Du kan glede deg 
til det gode fellesskapet vi opplever på leir. Høyde-
punktet for konfirmasjonstiden er konfirmasjons-
dagen – en skikkelig festdag!

Påmelding og mer informasjon finner du her: 
holmestrand.kirken.no/konfirmasjon

Spørsmål? Kontakt undervisningsleder 
Ingvild Guttormsen Heier på ih228@kirken.no.

Barnekoret 
 
1/12 i Holmestrand kirke har Botne barnegospel 
konsert med Ane Norum Kvistad, som er årets BlimE-
artist. Det gleder vi oss veldig til! Ane har vist mange 
morsomme eksperimenter på Newton på NRK 
Super, viser oss hvor viktig det er å tenke kritisk i 
serien Lurt, og er også en god sanger. Velkommen til 
konsert! Barnegospel øver hver onsdag kl. 17 i Botne 
kirke, og koret ønsker nye sangere velkommen!

Bibeltimer 
 

Det blir sokneprestens bibeltimer i Hillestad kirke 
Torsdager kl 1900.

19. september.
17. oktober.

14. november.
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GOFORIT

Quizkveld på Speiderhuset Tekst : Maria Lien Kårjord

31. mai -9. juni arrangerte Normisjon i Vestfold GOFORIT - 
tur med tru, en gåtur gjennom alle Vestfolds seks kommuner. 
I alt 90 personer i alderen 10-93 år var med å gå en av etappene. 

Gjennom turen ble det satt fokus på misjon ved å formidle 
misjonærhistorier fra Vestfold. Over 340 misjonærer har 
reist ut fra Vestfold, den første dro ut allerede i 1739! Av 
de over 340 er 22 fra Holmestrand. 

Underveis på gåturen ble det arrangert 18 små og store 
arrangementer der turfølget passerte. Onsdag 5. juni gikk 
etappen fra Bekka Mølle til Holmestrand. Om kvelden 
ble det arrangert quizkveld på Speiderhuset med varierte 
spørsmål og oppgaver. 

Bildetekst?

Ole Gunnar Green
daglig leder

Sentrumsveien 62
3647 Hvittingfoss
Telefon 909 61 675

Solbergskogen 6 A
3085 Holmestrand

E-post: ogg@eierskiftetakst.no
Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no 

Høstens program på Fredly
Tirs. 17. sept.  kl 19.00, Misjonsmøte
Tirs. 01. okt.   kl 19.00, Bibel og bønnemøte
Tirs. 15. okt.   kl 19.00, Misjonsmøte
Tors. 31. okt.   kl 19.00, Møteuke i Våle Menighetshus
Fre. 01. nov.  kl 19.00, Møteuke i Våle Menighetshus
Lør. 02. nov.  kl 19.00, Møteuke i Våle Menighetshus
Søn. 03. nov.  kl 19.00, Møteuke i Våle Menighetshus

Tirs. 12. nov.  kl 19.00, Misjonsmøte
Tirs. 26. nov.  kl 19.00, Bibel og bønnemøte

Samlingene foregår på Fredly Bedehus, Gurannveien 3, 
Holmestrand, og alle er hjertelig velkomne. 
Misjonsmøtene blir annonsert i Jarlsberg avis i forkant.

Mvh for Botne og Hillestad Misjonssamband
Hans Ovar Birkeland



Nybygg på barnehagen Tekst : BirGiTTe MelinG Sandnes, STYrer 

I et referat fra eierstyremøte i BMB barnehage i vår, står 
det: «Dag Eivind sjekker materialer til sovebod, Bjørn 
Eivind undersøker søknadsprosess».

Mange sommerdager senere hadde Dag Eivind Holhjem, 
sammen med supergjengen Jonny Saltnes og Arne Jensen, 
snekret opp et lite palass, med god planleggingshjelp fra 
Bjørn Eivind Larsen.

Nå har det blitt august, og jeg er tilbake på jobb i barne-
hagen. En lang prosess med planlegging av lekeplass og 
sovebod er lagt bak oss, og vi ser glade barn som sykler 
rundt, som sover tørt og godt, som vanner nye planter og 
slapper av på grønne gressmatter. Vi har fått noen nye ram-
mer som gjør at de ansatte kan bruke mer tid sammen med 
barna, det er vi veldig mange som er takknemlige for!

Jeg ser med glede frem til denne høsten. I BMB viser 
foreldregruppa, husstyret, eierstyret og menigheten at de 
vil bidra med å holde byggene og lekeplassen i god stand, 
dugnadsånden er på ingen måte redusert.

Tusen takk, alle dere som bidrar til at BMB barnehage skal 
fortsette å utvikle seg! Dere utfyller barnehagens visjon: 
«Vi gjør hverandre gode».
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BMB BARNEHAGE

Montér Holmestrand
Våleveien 3, 3083 Holmestrand

Tlf. 91 65 21 00 - www.monter.no

Tlf 33 05 19 17
Tannlege Kenneth Navelsaker
Tannlege Nina Ekeli Klingan



Jeg tror det må ha vært Jan Stellef 
Rønningens gode overtalelsesevner 
som gjorde at jeg takket ja til redak-
tør-vervet etter Kathrine Kleveland 
høsten 2008. Tror jeg kan si at mitt 
eneste fortrinn var god rettskriving, 
en kort karriere som «stunt»-reporter 

i russeavisa og lykkeligvis litt redusert stilling som rela-
tivt nyinnfl yttet småbarnsmor i Holmestrand. 

Heldigvis fi kk jeg hjelp av en ex-journalist, Bjørn Powlett 
Fredriksen, til å sette bladet, så da var det «liv laga». Fikk 
heldigvis beholde redaksjonsstaben, som jo hadde masse 
erfaring og gode innspill, samt Jan-Tore Saltnes som fort-
satt stod for «barnesiden» i bladet, så det kunne jo ikke bli 
helt håpløst.

Av viktige saker som fi kk spalteplass i 2009, var Kirke-
valget som hadde rekordstor oppslutning og som ble bredt 
dekket både i menighetsbladet, lokalavisen og med stand i 
sentrum. En annen fi n markering var at alle håndtverk-
ere som lenge hadde jobbet med den utvendige restau-
rering av Hillestad kirke, ble takket for godt arbeid etter 
en gudstjeneste. Kirken var da stengt i en lengre periode 
etterpå for videre innvendig oppussing. 

Ikke lenge etter dette fi kk menighetsbladet ny «lay-out» 
og gikk fra svart-hvitt til farger på for- og bakside. Det 
medførte dessverre et lite hopp i utgifter til trykking, 
men bladet fi kk mer tiltalende og moderne «look», som 
kanskje var på tide.

Jeg husker spesielt bispevisitasen i Holmestrand med stor 
glede i juni 2010, noe som også fi kk stor plass i sommer- 
nummeret dette året. En fl ott biskop, Laila Riksaasen 
Dahl, deltok på mange aktiviteter i hele kommunen 
gjennom en uke. Hun berømmet spesielt Kultur Y-kirke 
satsningen i Holmestrand, det store frivillighetsarbeidet 
som gjøres i kirkene, godt illustrert med den åpne folke-
kirke-kvelden som ble arrangert på Borgen og som ble et 
verdig avslutning på visitasen. Husker at jeg faktisk var 
stolt av menigheten min på denne dagen! 

Den viste virkelig bredden i menighetsarbeidet i hele sog-
net, for alle aldersgrupper og at mye foregår også utenfor 
kirkens fi re vegger. 

At Edel Haukeland fi kk kommunens kulturprisen i 2010, 
etter seks år og nærmere 100 ulike arrangementer i 
KulturY-kirken, fi kk også sin artikkel i bladet, inkludert 
stort forsidebilde av en fl ott dame. 

Jeg takket av som redaktør sommeren 2011, etter 27 
blader; til tider mye arbeid, men også mye glede/hygge 
gjennom møtepunkter med ansatte og frivillige i kirkene i 
Holmestrand. 
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VELKOMMEN TIL 

Fredagsklubb
Alder: 4.-7. klasse

Sted: Fredly bedehus, Gurannveien 3

Vi starter 
opp kl. 18.30 
og avslutter 

kl. 20.30

Brettspill, 
bordtennis, 

musikk, 
andakt, og litt 

å spise

Facebook:                                  
Fredagsklubben 
Holmestrand

SAMLINGER  HØST 2024

August: 23/8 
September: 13/9
Oktober: 25/10

November:15/11
Desember: 6/12

FORM OG FARGE
Velkommen til en kreativ ettermiddag med 
formingsaktiviteter for barn i alle aldre! Her 
kan du få male, snekre og lage mange fine 
ting. 

Program: samling, formingsaktiviteter på ulike stasjoner, vi avslutter 
med kake, saft og kaffe.

Barn under 7 år må komme sammen med en voksen.

Betaling: 50 kr pr barn. Makspris pr familie 100 kr.

Når: lørdag     2/11 fra kl. 14.00. - 16.30

        lørdag 30/11 fra kl. 14.00. - 16.30   Juleverksted      

Hvor: Speiderhuset ved Botne kirke. Adresse: Nygårdsvei 1

  

         Botne menighet

VELKOMMEN TIL 

SPRELL LEVENDE GUDSTJENESTE

I BOTNE KIRKE

En «Sprell levende gudstjeneste» er tilrettelagt for de minste 
barna, deres familier og ellers alle som har lyst til å komme. Vi 
legger opp til en gudstjeneste med mylder og bevegelse. 

Datoer for «Sprell levende gudstjenester» høsten 2024:

Onsdag  28/8 kl. 17.00  Alle 6- åringer er spesielt invitert
Onsdag 23/10 kl. 17.00  Sang av Minikoret og Barnegospel.                                                    
Torsdag 21/11  kl. 17.00   Alle 3- åringer er spesielt invitert

Etter gudstjenesten blir det kaker, saft og kaffe.

                                                                         

BARN
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KONSERT

Zautorisert regnskapsførerselskap

REGNSKAP AS

Gudumveien 15, 3089 Holmestrand
33 20 13 68 / 918 82 056

post@zregnskapas.no

Ditt lokale byrå i
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - hele døgnet

Stort utvalg av gravmonumenter selges
ferdigmontert kirkegård.

Navnetilføyelse, omslip, katalog.

Borre Steinhoggeri AS
Borrevn. 64 (Ved Granly skole)

Telefon 33 07 34 16

Vokalgruppa Tell It
Vokalgruppa Tell It består av 13 dyktige sangere 
fra Østlandområdet. De har base i Bugården kirke i 
Sandefjord, og er godt kjent i kirkelig sammenheng 
i hele Vestfold.  Repertoaret spenner fra gospel og 
populærmusikk til viser og tradisjonelle salmer og 
sanger. Korets solister er svært dyktige, og de har 
også med sangere som er godt kjent i Holmestrand, 
som Anita Underbjerg, Glenn Hugo Solvolden og 
Marianne G Ous.

Søndag 15. september blir Tell It å høre i Holmestrand 
kirke med konserten ”Kjærlighet i toner og ord”.  
Her får du høre vakre sanger og dikt om kjærlighet, 
savn, håp og tro.  Repertoaret denne kvelden er 
både rikt og variert, og spenner fra ”Have I told you 
lately” av Van Morrison, ”Your love” av Jan Groth/
Tore Aas og ”Mitt hjerte er ditt” av Alf Prøysen/
Knut Roen til ”Jesus i byen” av Tore Thomassen/Jon 
Kleveland. De synger med håndholdte mikrofoner. 
Tonefølge på fl ygel denne kvelden er kantor i Brun-
lanes, Jan Ivar Eikeland.  Kom og la deg berøre!

Konsert i kulturYkirken Tekst : DaG EiVind HolHjeM

Konserten starter kl. 19:00
Inngangsbillett i døra kr 200,- med vipps. Barn under konfi rmasjonsalder går gratis. 

Velkommen!

Spiser du bedre
lever du bedre

Allsang på Gullhaug, 
Fredly bedehus

Guranveien 3. Tirsdag 17.09. 2024.
Vi synger kjente sanger. Musikk v/
Svein Erik Ellefsen,Arne Jensen 
og Jørn Aaring. Misjonsinnslag. 
Kveldsandakt v/ Mirjam Berg. 

Kveldsmat.
Alle velkommen!  Arr.Botne og 

Hillestad misjonssamband. 



13Søndagsskolen – mer enn du tror

Fargelegg!Fargelegg!

– Kelner! 
Fluen i suppa 
mobber meg!

– Ja. Det er en 
ertesuppe.

VitserVitser

170ar170170170170170170arararararararar

	 	 Gi barnebladet
	 Barnas til et barn
			du erglad i!

Disse oppgavene er
hentet fra bladet.

		Bestill
	 på
	 	 eller22 08 71 0022 08 71 00

170170170170170170170arararar

barnebladet
barn

Tegning: Alessandro Coppola og 
Salvatore Callerami

Tegning: Kari Sortland

Finn fem feilFinn fem feil

– Hunden min har 
lært seg å snakke! 
Det er helt sant!
– Jeg vet det. 

Bikkja mi fortalte 
det i går.

1
2
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Tegn en strek fra 1 til 2 og 
så videre. Hva gjemmer 
seg her? 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene i bildet under?

Slik så Johannes for 
seg den nye himmel 

og den nye jord.

ertesuppe.

Prikk til prikkPrikk til prikk
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KJÆR AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER 
MANDAG
Sjakk m/instruktør kl 10.00-13.00
(pågår, oppstart høst i sept.)
Petanque (aug-sept) kl 11.00-12.00
Spansk (oppst. 28.8) kl 13.00-15.00
Regnbuen seniorkor kl 13.00-15.30
Middagsservering kl 14.30

TIRSDAG
Snekkerverksted kl 10.00-13.00
Sterk og Stødig kl 10.00-10.45
(påmelding, mer info
kommer på hjemme-
siden til kommunen)
Dine 30´´ Turgruppe kl 11.00-12.00
Herrepraten kl 11.00-12.00
Litteraturgruppe kl 13.00-14.00
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, opp-
start etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

ONSDAG
Bingo kl 10.30-11.45
Stoldans kl 12.00-12.45
Middagsservering kl 14.30

TORSDAG
Dine 30´´ Seniortrim kl 11.00-12.00
Arrangementer kl 12.30-13.3(se 
eget program)
Middagsservering kl 14.30

FREDAG
Dine 30´´ Stolgym kl 10.45-11.30
Qi Gong kl 13.00-14.00
(pågår ut juni, opp-
start etter ferie 1.8.)
Middagsservering kl 14.30

LØRDAG
Åpen kafé ved fri- kl 11.00-14.00
villige. Smørbrød
og vafler
(oppstart 2. sept.) 
Varm mat/grøt kl 12.00

ANDRE AKTIVITETER 

KAFEGALLERIET                   
30.08–26.09  Brita Leganger Johnsen

SEPTEMBER
Torsdag 12. september kl 12.30
Yngve Kristiansen synger og spiller 
Lillebjørn Nilsen´s sanger
Inngang kr 100,-

Fredag 13. september
SENIORSHOP er i våre lokaler

Onsdag 18. september kl 18.00
Swinglett øver hos oss og deler sin 
musikk, både lett svingende og sma-
kebiter på musikallåter
Fri entre -  Åpen kafe

Torsdag 19. september kl 12.30
Prestens time

Tirsdag 24. september kl 18.00 
Lag din egen blomsterdekorasjon! v/
Anne fra BUKETTEN BLOMSTER
Påmelding til oss innen 17/9   
mob.99572142
(Kr 250,- i materialkostnad)

Torsdag 26. september
Konsert med Holmestrands egen tenor 
Jan Tore Saltnes. Inngang kr 100,- 

KAFEGALLERIET                   
27.09 – 24.10    Eli Hoff

Tirsdag 1. oktober 
ELDREDAGEN (program kommer)

OKTOBER 
Fredag 4. oktober kl 18.00
Dansekveld med TREKKSPILL-
KLUBBEN. Inngang kr 100,-

Torsdag 10. oktober kl 10.30–12.30
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn Revmatikerf

Tirsdag 15. oktober kl 12.30
DEMENSKORET synger hos oss!
Fri entré

Torsdag 17. oktober kl 12.30
Prestens time

Tirsdag 22. oktober kl. 15.00
Den kulturelle spaserstokken pre-
senterer konsertforedrag med Thora 
Borch. Fri entré

KAFEGALLERIET                        
25.10 – 21.11  Eva Johansen

Torsdag 31. oktober
Cecilie Schilling- buktaler og 
synger!  Fornøyelig konsept med 
lattergaranti. Fri entré  (Else Bertine 
Skulstads gavefond)

NOVEMBER 
Tirsdag 5. november kl 10.30–12.00
Råd og veiledning v/likeperson fra 
HLF (Hørselshemmedes Landsforb.)

Torsdag 7. november 12.30
Blomstershow med BUKETTEN 
BLOMSTER Inngang kr 100,- Trek-
ning på billetten etter showet

Torsdag 14. november kl 10.30-12.30
Råd og veiledning v/likeperson fra 
Holmestrand og Omegn 
Revmatikerforening

Torsdag 14. november kl 12.30
Framtidsfullmakt v/Advokat Torunn 
Haug. Fri entré

Tirsdag 19. november
Den kulturelle spaserstokken presen-
terer «Kjempekoselig» med Jeanne 
Bøe og Erik Damberg  Glimt i øyet 
og allsang!         Fri entré

Torsdag 21. november kl 12.30
Prestens time

KAFEGALLERIET                          
22.11 – 19.12   Bo Haugerud

Torsdag 28. november kl 12.30
Trygve Ingebretsen  Spiller og syn-
ger hos oss! Inngang kr 100,-

• Følg med på det som skjer hos oss på Kjærsenteret Aktivitetssenter i Jarlsberg avis v/fellesannonsen Holmestrand 
kommune, Visit Holmestrand, Holmestrand kommunens hjemmeside, Menighetsblad og på vår Facebook side 
«Kjærsenteret Aktivitetssenter».  Endringer kan forekomme

• Kjærsenteret resepsjon tlf: 995 72 142
• Ønsker du å være frivillig hos oss eller starte en ny aktivitet? Ta gjerne kontakt med oss via tlf. 995 72 142 eller 

på Facebook
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BOTNE AKTIVITETSSENTER

FASTE AKTIVITETER
MANDAG
Arbeidsstue kl 09.00-13.00
Sittedans kl 10.15-11.00
Petanque i hagen kl 12.00-14.00

TIRSDAG
Kulturdag kl 12.00-13.00
Servering av suppe kl 13.00

ONSDAG
Stavgang/Inne-trim kl 10.30-13.30

TORSDAG
Kaffe, prat, strikketøy kl 11.00-13.30

FREDAG STENGT
LØRDAG
Servering av risgrøt kl 12.30
Av og til underholdning

ANDRE AKTIVITETER
SEPTEMBER
Tirsdag 3. september kl. 12.00
Prestens time
Åpen kafè – servering av suppe
Tirsdag 10. september kl. 12.00
Teater Ibsen. I «Best før, ofte god 
etter» tar skuespiller Iver Bjurgren 
oss med på en leken og humoristisk 
odysse inn i meningen med livet.
Åpen kafè – servering av suppe
Tirsdag 17. september kl. 12.00
Foredrag v/Kasper Søyland fra 
Vestfoldmuseene. «Spor, nettverk og 
forbindelser til og fra Eidsfoss»
Åpen kafè – servering av suppe
Tirsdag 24. september kl. 10.00-13.00 
NB! SENIOR SHOP
Presenterer og selger høstens moter
Åpen kafè – servering av suppe

OKTOBER 
Tirsdag 1. oktober kl. 12.00
Eldredagen. Program kommer
Tirsdag 8. oktober kl. 12.00
Familiekoret spiller og synger
Ester Serina Andersen m/familie
Åpen kafè – servering av suppe
Tirsdag 15. oktober kl. 12.00
Kreative hatter/hodeplagg – visning 
og salg v/Signe Botnan
Åpen kafè – servering av suppe
Tirsdag 22. oktober kl. 12.00
Den Kulturelle Spaserstokken
Konsertforedrag om Thora Borch 

med Cecilie Cathrin Ødegarden 
(sang) og Kristin Lunde (piano)
Åpen kafè – servering av suppe
Tirsdag 29. oktober kl. 12.00
Sang og allsang  v/Hans Kristian 
Hverven og Anne Grethe Jensen på 
piano. Utlodning
Åpen kafè – servering av suppe

NOVEMBER
Tirsdag 5. november kl. 12.00
Prestens time
Åpen kafè – servering av suppe
Tirsdag 12. november kl. 12.00
The Truth v/Trygve Stokke, Sten Ove 
Jeppesen, Helge Lunde, Ole Bernt 
Gammelsæter og Svein Erik Jansen 
spiller og synger         
Åpen kafè – servering av suppe
Tirsdag 19. november kl. 12.00
Den Kulturelle Spaserstokken
«Kjempekoselig». Skuespiller Jeanne 
Bøe og musiker Erik Damberg
Åpen kafé – servering av suppe
Lørdag 23. november kl. 10.00-14.00
Julesalgsmesse. Salg av håndarbeider 
mm. Grøtservering, salg av kaffe/kaker
Tirsdag 26. november kl. 12.00
Demenskoret. Dirigent Marianne 
Bjørnsdatter Gärtner Ous
Åpen kafè – servering av suppe

DESEMBER
3. desember kl. 12.00Prestens time
Luciaopptreden med barn fra 5. kl. fra 
Botne skole v/Linda Ness. Åpen kafè

Senteret er åpent  kl 10.00-14.00
– botneaktiv@outlook.com – 
Se vår Facebook side: 
Botne Aktivitetssenter 
Tlf: 33 50 02 73 – Se også: 
Visit Holmestrand og i kommune-
annonsen i Jarlsberg avis

Organist Andreas Auby slutter i Botne
Rett over sommer ble det klart at Andreas Auby har tatt imot tilbudet om en 
ny stilling. Andreas har jobbet i Botne snart 5 år. 

Jeg har lært utrolig mye underveis, sier Andreas. Menigheten har vært tål-
modig med meg, de måtte lære meg opp underveis. Andreas skal starte som 
organist i Nanset kirke i Larvik kirkeligefellesråd. Noen av oppgavene der 
vil være Tensing, barnekor, samt vanlige oppgaver i en organist stilling. 

Jeg synes det er veldig trist å slutte i Botne. Jeg har veldig mange fine 
kollegaer her, men jeg tror Nanset vil passe meg veldig bra og by på nye og 
spennende muligheter. 

Vi i Botne menighet kommer til å savne Andreas, han har vært en utrolig fin 
organist og medarbeider.

Mer info om arrangementene 
publiseres på vår Facebookside, 
Visit Holmestrand og i kommune-
annonsen i Jarlsberg avis
Endringer kan forekomme!



Søndag 8. september
16. søndag i treenighetstiden
Botne kirke kl 11: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organistvikar. Dåp. Vielse. Ofring til For 
Livsrett og Menneskeverd. 
Holmestrand kirke kl 19.00: Kvelds-
gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Andreas Auby. Presentasjon av 
konfi rmanter. Ofring til ACTA, barne-  og 
ungdomsarbeidet i Vestfold-Buskerud.

Søndag 15. september
17. søndag i treenighetstiden
Hillestad kirke kl 11.00: 
Høsttakkefest v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Andreas Auby. Presentasjon av 
konfi rmanter. Ofring til Bygdekvinnelaget v/
Guatemalaprosjektet.
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organistvikar. Presentasjon av konfi rmanter. 
Ofring til Norsk søndagsskoleforbund. 

Søndag 22. september 
18. søndag i treenighetstiden
Botne kirke kl 11.00: 
Høsttakkefest v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Andreas Auby. Dåp. Ofring til 
Alpha Norge.

Søndag 29. september
19. søndag i treenighetstiden
Hillestad kirke kl 11.00: 
Jubileumsgudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus, kapellan Eli Irene Fjose og orga-
nistene Andreas Auby og Aare-Paul Lattik. 
Ofring til menighetens misjonsprosjekt. 

Søndag 6. oktober
20. søndag i treenighetstiden
Hof kirke kl 11.00: 
Fellesgudstjeneste v/sokneprest Knut 
Skjeldal

Søndag 13. oktober
21. søndag i treenighetstiden
Botne kirke kl 11.00: 
Fellesskapsgudstjeneste v/sokneprest 

Beint Saaghus og organist Andreas Auby. 
Ofring til ACTA, barne- og ungdomsar-
beidet i Vestfold-Buskerud. 
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Kveldsgudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus og organist Andreas Auby. Of-
ring til Wycliff e.

Søndag 20. oktober
22. søndag i treenighetstiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organistvikar. Ofring til Norea mediemis.
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist Aare-Paul Lattik. Ofring til 
Norea Mediemisjon. 

Onsdag 23. oktober
Botne kirke kl 17.00: 
Sprell levende gudstjeneste v/kapellan 
Eli Irene Fjose, menighetspedagog Tove 
Askekjær og organist Andreas Auby. 

Søndag 27. okt. Bots og Bønnedag
Holmestrand kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose og 
organist Aare-Paul Lattik. Dåp. Rebeccalo-
gen i Holmestrand deltar. Ofring til Mission 
Aviation Fellowship Norge. 
Botne kirke kl 11.00: 
Familiegudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus, menighetspedagog Tove Aske-
kjær og organist Andreas Auby. Sang v/
minikoret. Ofring til Mission Aviation 
Fellowship Norge. 

Søndag 3. november Allehelgensdag
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saag-
hus og organist. Ofring til menighetens 
misjonsprosjekt. 
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/kapellan Eli Irene Fjose 
og organist Aare-Paul Lattik. Ofring til 
menighetens misjonsprosjekt. 
Botne kirke kl 18.00: 
Minnegudstjeneste v/sokneprest Beint 

Saaghus, kapellan Eli Irene Fjose og 
organist. 

Søndag 10. november
25. søndag i treenighetstiden
Botne kirke kl 11.00: 
Visitasgudstjeneste v/sokneprest Beint 
Saaghus, kapellan Eli Irene Fjose og orga-
nist. Nattverd. Ofring til Stefanusalli.
Holmestrand kirke kl 19.00: 
Ungdomsgudstjeneste v/prest og organist. 
Sang v/Arising Tensing. 

Søndag 17. november
26. søndag i treenighetstiden
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist. Ofring til Menighetsbladet. 

Torsdag 21. november
Botne kirke kl 17.00: 
Sprell levende gudstjeneste v/kapellan 
Eli Irene Fjose, menighetspedagog Tove 
Askekjær og organist. 

Søndag 24. november 
Kristi forklarelsesdag
Holmestrand kirke kl 11.00: 
Familiegudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose, menighetspedagog Tove Askekjær 
og organist. Barn fra Lys våken deltar. 
Ofring til Den Norske Israelsmisjon. 
Botne kirke kl 11.00: 
Fellesskapsgudstjeneste v/sokneprest 
Beint Saaghus og organist Aare-Paul Lat-
tik. Ofring til Den Norske Israelsmisjon. 

Søndag 1. desember 1. søndag i advent
Hillestad kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saag-
hus og organist. Ofring til Det Norske 
Misjonsselskap. 
Botne kirke kl 11.00: 
Familiegudstjeneste v/kapellan Eli Irene 
Fjose og organist Aare-Paul Lattik. Hol-
mestrand speidergruppe deltar. Ofring til 
Det Norske Misjonsselskap. 

Søndag 8. desember 2. søndag i advent
Botne kirke kl 11.00: 
Gudstjeneste v/sokneprest Beint Saaghus 
og organist. Ofring til Givertjenesten. 
Holmetrand kirke kl 19.00: 
Lysmesse v/sokneprest Beint Saaghus og 
organist. Holmestrand gospelkor deltar. 
Ofring til Givertjenesten. 

Velkommen til 
gudstjeneste!

Endringer kan forekomme. Følg med i lokalavisen, på hjemme-
siden www.holmestrand.kirken.no
og på vår Facebookside: facebook.com/holmestrandkirkene


